Faculdade Murialdo - Credenciamento Portaria 1257 de 19/09/2011 – D.O.U. 26/09/2011
Fone/Fax: (54) 3039-0245 – Caxias do Sul – RS – www.faculdademurialdo.com.br

EDITAL TSI - 02/2016

MONITORIA VOLUNTÁRIA

CURSO DE GRADUAÇÃO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET

O Diretor da Faculdade Murialdo, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, conforme consta no Regimento da Instituição e aprovado pela Resolução -
CONSUP N°17/2014, torna público o resultado final do Edital de Monitoria Voluntária
do Curso de Graduação Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet.

Quadro I – Resultado da seleção para Monitoria Voluntária do curso de graduação Superior de
Tecnologia em Sistemas para Internet da FAMUR.

Projeto Alunos

Desenvolvimento de Software para

Gestão de Eventos da FAMUR

Laerte Leandro dos Reis

Ricardo Busnello

Conforme edital de seleção, a atividade de monitoria inicia na segunda-feira, dia

05 de setembro de 2016, às 18h30 na biblioteca da FAMUR.

Caxias do Sul, 30 de agosto de 2016.

Joacir Della Giustina

Diretor

http://www.faculdademurialdo.com.br/